

«Ақмола облысы білім басқармасының Аршалы ауданы бойынша білім бөлімі И.Құтпанұлы атындағы Жібек жолы ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ

Ресурстық орталық 2-ші сесиясында атқарылған жұмыстың қорытынды туралы ақпарат

2024-2025 оқу жылы

Мектеп миссиясы: Мұғалімдеріміз өзгермелі өмірге бейімделген заманауи тұлғаларды дайындайтын кәсіби маман. Біздің ұжымдық мәдениетіміз-әр маманның, әр тұлғаның әлеуетін ашуға мүмкіндік туғызуға бағыттау. Қазақстандық және әлемдік қоғамдастық азаматын қалыптастыру үшін қолайлы жағдай жасау.

Жұмыстың бағыты: Стандартты емес жағдайда білімді қолдана білуге, өз бетінше білім алуға; жұмыстың ұтымды тәсілдерін және өзін-өзі бақылау, өзін-өзі бағалау дағдыларын меңгеруге, шығармашылық мүмкіндіктерінің дамыта отырып, мектептегі оқу-тәрбие процесі арқылы «**толық адам**» моделін қалыптастыруға бағытталған.

Жұмыстың мақсаты: Оқушылардың жеке ерекшеліктері мен қабілеттерін ескере отырып, тиімді және сапалы білім беру, оның тұтастығы мен даму мәселелерін шеше алатын Қазақстан патриоты – полимәдениетті, прагматикалық тұлғаны қалыптастыру.

Міндеттері:

1. Оқу мен тәрбиенің процесін біртұтастыққа үйлестіру арқылы ұлттық құндылықтарды бойына сіңіру;
2. Пәндер мазмұнын интеграциялау арқылы білім сапасын жоғарылату;
3. Магниттік мектептермен бірлескен оқу-тәрбие жұмысын жоспарлау, интеграциялау.

Ресурстық орталықтың жылдық жоспары 2023-2024 оқу жылы

№	Жұмыстың мазмұны	жауаптылар	мерзімі
I	Ұйымдастырушылық кезеңі		
1	РО жұмысына қатысты нормативтік -құқықтық құжаттар	әр сессия бойы	РО үйлестірушісі
2	РО-тың жұмыс жоспарын құру	қыркүйек	ОТЮ
3	РО-тың сабақ кестесін құру	сессия уақытында	ОТЮ
4	Тірек мектебі РО-ның оқу үдерсіне ММ оқушыларына психологиялық қолдау көрсету жұмыстарын ұйымдастыру	әр сессия бойы	Мектеп психологі

5	Тірек мектебі РО ның оқу үдерісіне магниттік мектеп оқушыларына тәрбие іс-шараларын ұйымдастыру	әр сессия бойы	ТЮ
6	Магниттік мектеп оқушылары мен үштілділікті дамыту бойынша ағылшын орыс тілі факультативтері мен сабақтың тыс іс-шаралар қолдану	әр сессия бойы	ОТЮ
7	Тағайындаушы ,оқу, қорытынды сессияны ұйымдастыру және өткізу	қазан, ақпан, сәуір	ОТЮ
8	Тірек мектебі ресурс орталығының оқу кестесіне сәйкес оқушыларды тасымалдауын ұйымдастыру	әр сессия бойы	ТЮ
II	Пән мұғалімдерімен әдістемелік жұмыстар		
1	Тірек мектебі ресурс орталығының оқу үдерісіне мектеп мұғалімдерін жұмылдыру	сессия бойы	Үйлестіруші кеңесінің мүшелері
2	Тірек мектебінің (РО) жағдайында педагогикалық кадрларды іріктеу және шығармашылық топтың жұмысын ұйыдастыру	қыркүйек	ОТЮ
3	8-9 сынып оқушылары және пән мұғалімдері жөнінде мәліметтер жинастыру (Бабатай ОМ, Қойгелді ОМ, Жалтыркөл ОМ)	қыркүйек	ОТЮ
4	Пәндер бойынша 8-9 сыныптарға арналған Мұғалімдердің тапсырмалары мен жоспарын бақылау	қазан	ОТЮ
5	Пәндер бойынша 8-9 сынып оқушыларының ФБ нәтижелерін қабылдау	қазан	Магнит мектеп мұғалімдері
6	Интеграциялан пәндер бойынша ортақ тақырып негізінде шағын жобалар өткізу	қазан, ақпан, сәуір	Пән мұғалімдері
III	Жалпы білім беретін мектеп оқушыларымен өткізілетін жұмыстар		
1	«Менің мамандығым» сұхбат алаңы	ақпан	Мектеп психологі
2	«Оқуға құштар мектеп» жобасы аясында 20 минуттық кітап оқу минуты	сессия уақытында	Тіл мамандары

3	«Шебердің қолы ортақ» сыныптан тыс жұмыстар	сессия уақытында	Технология мұғалімдері
4	«Иманжүсіп әлемі» мұражайға саяхат ұйымдастыру	ақпан	Тарих мамандары
5	«Денсаулық сағаты» спортық іс-шаралар	сессия уақытында	Дене шынықтыру мұғалімдері
IV	Консультациялық іс-шаралар		
1	География, химия, биология, физика сабақтары бойынша практикалық сабақтар	сессия уақытында	Пән мұғалімдері
2	Психологиялық тренингтер ұйымдастыру	сессия уақытында	Мектеп психологі
3	Бейінді пәндері бойынша қосымша сабақтар өткізу	ақпан, сәуір	Пән мұғалімдері

«Ақмола облысы білім басқармасының Аршалы ауданы бойынша білім бөлімі Иманжүсіп Құтпанұлы атындағы Жібек жолы ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ ақпан айының 12-ші жұлдызы мен 21-ші жұлдызы аралығында үш магниттік (Жалтыркөл, Бабатай, Қойгелді) мектептердің 8, 9 сынып оқушыларына жаңартылған инфрақұрылым мен жаңа білім беру мүмкіндіктерін қолдана отырып ұстаздар сабақтарын өтті.



STEM кабинетінің меңгерушісі география пәнінің мұғалімі Мысанова Гауһар Бауыржанқызы 2 сессия барысында магниттік мектеп оқушыларына жалпы жұмыс жоспарымен таныстырды. Қызығушылық танытқан оқушылармен жеке жұмыс жұмыстар жүргізілді.



Математика пәнінің мұғалімі Сиздикова Айгуль Каратаевна магниттік мектеп оқушылары алгебра сабағыныңда.



Физика пәні мұғалімі Сейтказиева Асыл Маратовна магниттік мектептің 9 сынып оқушыларына сабақ барысында практикалық жұмыс жүргізді.

РО жұмыс жасаған мұғалімдердің сабаққа ортақ мақсаты : Ұлттық құндылықтарды бойына сіңіре отырып, дені сау, дұрыс қарым-қатынас қалыптастыра алатын, білімді, тәрбиелі ұрпақ қалыптастыру.

Міндеттері:

- 1.Бойына ұлттық және жалпыадамзаттық құндылықтарды қалыптастырған;
- 2.Функционалдық сауаттылығы , бәсекеге қабілетті тұлғаның үйлесімді қалыптасуы мен дамуы үшін қолайлы орта құру;
- 3.Пәндер бойынша оқу мақсатынан сабақ мақсатына негізделген деңгейлік тапсырмалар жиынтығын құрастыру.

Осы мақсаттар мен міндеттерді жүзеге асыру жағдайында биыл 4-ші жылы мектебіміз интеграцияланған ОМЖ, Блум таксаномиясына негіздеп ҚМЖ жасалады. Сондықтан оқушыларға ойлау деңгейлері бойынша тапсырмалар құрастырып, тарау соңында жобаға негіздейді. Және де әр сабақтың соңында ҚБ журналы толтырылып, жобаға қадамдар көзделген. Сондықтан пән мұғалімдері магниттік мектеп оқушыларынан да сессия уақытында осыны талап етеді.

Күтілетін нәтиже: 2024-2025 оқу жылының екінші сессиясында магниттік мектеп оқушылары қадам бойынша берілген жобаны қорғай алатын, БЖБ мен ТЖБ тапсырмаларын жақсы деңгейде орындай алатын, кейбір жекеленген пәндерден өз сапасын жоғарлата алады .